
Saldo Anterior 129,07                        

DATA DISCRIMINAÇÃO COD HIST RECEITA DESPESAS SALDO ATUAL

19/7/2019 RECEBIMENTO NA DATA 16.000,00   16.129,07

24/7/2019 PAGO ELE 72401 A GM COM PROD HIGIENIZAÇÃO PROF LTDA 740,00                                 15.389,07

24/7/2019 PAGO ELE 072402  OI TELECOMUNICAÇÃO 437,31                                 14.951,76

24/7/2019 PAGO ELE 72403 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 300,00                                 14.651,76

24/7/2019 PAGA ELE 72404 FORTALEZA SERVIÇOS EIRELI 343,90                                 14.307,86

5/8/2019 TARIFA BANCARIA 141,00                                 14.166,86

7/8/2019 PAGO ELE 80701 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 240,00                                 13.926,86

7/8/2019 PAGO ELE 80702 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 12,64                                   13.914,22

9/7/2019 PAGO ELE 080901 A CLARO TELECOMUNICAÇÃO 224,99                                 13.689,23

9/8/2019 PAGO ELE 80902 A LOJÃO PARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 302,20                                 13.387,03

9/8/2019 PAGO ELE 80903 A ENERGISA BORBOREMA 3.569,53                             9.817,50

9/8/2019 PAGO ELE 80904 A RANCHO ALEGRE 774,00                                 9.043,50

12/8/2019 PAGO ELE 081201 A CLARO TELECOMUNICAÇÃO 376,77                                 8.666,73

14/8/2019 PAGO ELE 81401 A GM COM PROD HIGIENIZAÇÃO PROF LTDA 5.265,75                             3.400,98

16/8/2019 PAGO ELE 554.362.000.005.394 A RIO DO PEIXE ATACAREJO LTDA 2.016,14                             1.384,84

26/8/2019 PAGA ELE 82601 FORTALEZA SERVIÇOS EIRELI 343,90                                 1.040,94

26/8/2019 PAGO ELE 082602  OI TELECOMUNICAÇÃO 436,55                                 604,39

26/8/2019 PAGO ELE 82603 A AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 300,00                                 304,39

28/8/2019 PAGO ELE 82801 A REPLASTIL COMERCIO ATACADISTA DE PLASTICO LTDA 129,30                                 175,09

28/8/2019 RENDIMENTOS 4,77             175,09

16.004,77   15.953,98                           179,86                        

MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA DO RÊGO

Presidente
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ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE C. GRANDE - APAE-CG

ATIVIDADE: ASSOCIAÇÃO DE CLASSES

CNPJ: 70.097.894/0001-65

ENDEREÇO: RUA EUTECIA VITAL RIBEIRO, 525 - CATOLÉ

CAMPINA GRANDE - PB CEP: 58410-205


